
 
 

 

 
Strona 1 z 12 

 

 
Nr sprawy 38/2024/TP                                                                             Bydgoszcz, dnia 31.10.2024 r. 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dot. postępowania:  

DOSTAWY PREPARATÓW I TESTÓW CHEMICZNYCH, OPAKOWAŃ STERYLIZACYJNYCH 

ORAZ INNYCH MATERIAŁÓW STOSOWANYCH W PROCESACH DEZYNFEKCJI I 

STERYLIZACJI 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2024 poz. 1320 - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu po 

dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

Część 1 - Torebki papierowo-foliowe płaskie, zgrzewalne, rękawy papierowo-foliowe płaskie ze 

wskaźnikiem sterylizacji parą i tlenkiem etylenu 

 
STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 
cena oferty: 24 001,92 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 

NIP: 9512295960 

(24 001,92: 24 001,92) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: STERIGAT SP. Z O.O. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 2 - Opakowania sterylizacyjne 

 

INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

cena oferty: 12 757,50 zł brutto 



 

 
 

Strona 2 z 12 

 

 W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(12 757,50: 12 757,50) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: INFORMER MED. Sp. z o. o.  spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 3 - Preparaty chemiczne I 

 

SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 70-535 Szczecin 

cena oferty: 6 123,60 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 70-535 Szczecin 

NIP: 8522411663 

(6 123,60: 6 123,60) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: SUTURA MED Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 4 - Naboje do sterylizacji  tlenkiem etylenu ,wskaźniki biologiczne, wskaźniki chemiczne 

do tlenku etylenu 

 

Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 

cena oferty: 10 675,97 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 

NIP: 5252914245 

(10 675,97: 10 675,97) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 



 

 
 

Strona 3 z 12 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Solventum Poland Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 5 - Testy chemiczne - para wodna 

 

STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1 , 02-989 Warszawa 

cena oferty: 2 607,60 zł brutto 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1 , 02-989 Warszawa 

NIP: 9512295960 

(2 607,60: 2 607,60) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(2 607,60: 3 321,00) x 100 

pkt x 100% = 78,52 pkt  
78,52 pkt 

3 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
SEMIGAT S.A. 

ul. Ratuszowa 1103-450 Warszawa 
NIP: 526-030-29-99 

(2 607,60: 3 690,00) x 100 

pkt x 100% = 70,67 pkt  
70,67 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: STERIGAT SP. Z O.O. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 6 - Preparaty chemiczne II 

 

SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 70-535 Szczecin 

cena oferty: 49 245,12 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 70-535 Szczecin 

NIP: 8522411663 

(49 245,12: 49 245,12) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

 



 

 
 

Strona 4 z 12 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: SUTURA MED Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 7 - Testy chemiczne 

 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT S.A. 

ul. Ratuszowa 11 03-450 Warszawa 

cena oferty: 4 339,44 zł brutto 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

3 
STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 

NIP: 9512295960 

(4 339,44: 5 443,20) x 100 

pkt x 100% = 79,72 pkt  
79,72 pkt 

2 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(4 339,44: 4 856,04) x 100 

pkt x 100% = 89,36 pkt 
89,36 pkt 

1 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
SEMIGAT S.A. 

ul. Ratuszowa 11 03-450 Warszawa 
NIP: 526-030-29-99 

(4 339,44: 4 339,44) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Krajowe Towarzystwo Gospodarcze SEMIGAT S.A. spełnia wszystkie kryteria 

oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę 

punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 8 - Testy, wskaźniki, papier do drukarek, taśma do zgrzewarek 

 

INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

cena oferty: 22 709,99 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(22 709,99: 22 709,99) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  



 

 
 

Strona 5 z 12 

 

Oferta Wykonawcy: INFORMER MED. Sp. z o. o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 9 - Preparaty chemiczne III 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

cena oferty: 1 623,89 zł brutto 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

2 
SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 70-535 Szczecin 

NIP: 8522411663 

(1 623,89: 5 184,00) x 100 

pkt x 100% = 31,32 pkt 
31,32 pkt 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

NIP: 527 00 10 985 

(1 623,89: 1 623,89) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 10 - Wskaźniki biologiczne do kontroli procesów sterylizacji parowej 

 

Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 

cena oferty: 39 821,25 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 

NIP: 5252914245 

(39 821,25: 39 821,25) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Solventum Poland Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  



 

 
 

Strona 6 z 12 

 

Część 11 - Preparaty chemiczne IV 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

cena oferty: 6 814,37 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

NIP: 527 00 10 985 

(6 814,37:6 814,37)  x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 12 - Testy kontroli zgrzewu 

 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe Andrzej Abramczyk 

Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 

cena oferty: 1 276,13 zł brutto 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

2 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(1 276,13: 1 353,00) x 100 

pkt x 100% = 94,32 pkt 
94,32 pkt 

1 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 
NIP: 1130017531 

(1 276,13: 1 276,13) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: AMED Biuro Techniczno – Handlowe Andrzej Abramczyk spełnia wszystkie 

kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę 

punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 13 - Materiały eksploatacyjne do systemu komputerowego Proces+  

 

DOBROMED Grzegorz Dobrowolski 

ul. Wiśniowa 27 05-800 Pruszków 



 

 
 

Strona 7 z 12 

 

cena oferty: 6 156,89 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
DOBROMED Grzegorz Dobrowolski 

ul. Wiśniowa 27 05-800 Pruszków 

NIP: 5341061092 

(6 156,89: 6 156,89) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: DOBROMED Grzegorz Dobrowolski spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

cena 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 

pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 14 - Wskaźniki biologiczne -plazma 

 

Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 

cena oferty: 865,31 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Solventum Poland Sp. z o.o. 

ul. Kwidzyńska 6, 51-416 Wrocław 

NIP: 5252914245 

(865,31: 865,31) x 100 pkt 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Solventum Poland Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 15 - Naboje do sterylizacji plazmowej 

 

INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

cena oferty: 1 879,20 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(1 879,20: 1 879,20) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 



 

 
 

Strona 8 z 12 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: INFORMER MED. Sp. z o. o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 16 - Plomby do kontenerów narzędziowych 

 

INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

cena oferty: 1 722,00 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

4 
STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 

NIP: 9512295960 

(1 722,00: 3 530,10) x 100 

pkt x 100% = 48,78 pkt 
48,78 pkt 

2 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

Słowikowskiego 39 05-090 Raszyn 
NIP: 1130017531 

(1 722,00: 2 238,60) x 100 

pkt x 100% = 76,92 pkt 
76,92 pkt 

1 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118,  61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(1 722,00: 1 722,00) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

5 
Aesculap Chifa Spółka z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

(1 722,00: 4 649,40) x 100 

pkt x 100% = 37,04 pkt 
37,04 pkt 

3 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
SEMIGAT S.A. 

ul. Ratuszowa 11 03-450 Warszawa 
NIP: 526-030-29-99 

(1 722,00: 3 013,50) x 100 

pkt x 100% = 57,14 pkt 
57,14 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: INFORMER MED. Sp. z o. o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 17 - Preparaty chemiczne V 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

cena oferty: 8 928,40 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

 



 

 
 

Strona 9 z 12 

 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

2 
SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 

NIP: 8522411663 

(8 928,40: 13 744,08) x 100 

pkt x100% = 64,96 pkt 
64,96 pkt 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

NIP: 527 00 10 985 

(8 928,40: 8 928,40) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100% 

 
OSS sp. z o.o.,  

ul. Siennicka 25,  80-758 Gdańsk 

NIP: 9570902721 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 18 - Preparaty chemiczne VI 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

cena oferty: 2 358,72 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

NIP: 527 00 10 985 

(2 358,72: 2 358,72) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 19 - Plomby do kontenerów narzędziowych 

 

INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

cena oferty: 7 783,20 zł brutto 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 



 

 
 

Strona 10 z 12 

 

1 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118,  61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(7 783,20: 7 783,20) x 100 

pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

2 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
SEMIGAT S.A. 

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 
NIP: 526-030-29-99 

(7 783,20: 14 774,76) x 

100 pkt x 100% = 52,68 

pkt 

52,68 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: INFORMER MED. Sp. z o. o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 

pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 20 - Koperty do archiwizacji dokumentacji, pisaki do opisywania pakietów 

 

STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 

cena oferty: 954,48 zł brutto 

W postępowaniu złożono 4 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
STERIGAT SP. Z O. O. 

ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 

NIP: 9512295960 

(954,48: 954,48) x 100 pkt 

x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

4 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(954,48: 1 672,80) x 100 

pkt x 100% = 57,06 pkt 
57,06 pkt 

3 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn 
NIP: 1130017531 

(954,48: 1 082,40) x 100 

pkt x 100% = 88,18 pkt 
88,18 pkt 

2 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
SEMIGAT S.A. 

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 
NIP: 526-030-29-99 

(954,48: 1 063,70) x 100 

pkt x 100% = 89,73 pkt 
89,73 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: STERIGAT SP. Z O. O. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 21 - Fartuchy niesterylne jednorazowego użytku  

 

 



 

 
 

Strona 11 z 12 

 

Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

cena oferty: 10 972,80 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 
NIP: 9552128719 

(10 972,80: 10 972,80) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Abena Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 22 - Preparaty chemiczne do myjni endoskopowej i akcesorii endoskopowych 

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 02-305 Warszawa 

cena oferty: 12 965,35 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 
Razem 

1 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

NIP: 527 00 10 985 

(12 965,35: 12 965,35) x 

100 pkt x 100% = 100 pkt 
100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Schulke Polska Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena 100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 23 - Opakowania sterylizacyjne 

 

KONSORCJUM: 
Lider: CitoNet – Bydgoszcz Sp. z o.o., 

ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz, 
Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 

cena oferty: 7 553,52 zł brutto 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 



 

 
 

Strona 12 z 12 

 

 

Pozycja 

w 

rankingu 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 60 % 

Liczba pkt w kryterium  

Jakość 

(złożone próbki) – 

waga 40% 

Razem 

1 

KONSORCJUM: 
Lider: CitoNet – Bydgoszcz Sp. z 

o.o., 
ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz, 

NIP: 5540308951 
Członek: Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A., 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 

(5 194,80: 7 553,52) x 100 pkt x 60% 

= 41,26 pkt 

 

 

 

SPEŁNIA 

 

= 40 pkt 

81,26 pkt  

3 
INFORMER MED. Sp. z o. o. 

ul. Winogrady 118,  61-626 Poznań 
NIP: 779-20-99-241 

(5 194,80: 5 279,04) x 100 pkt x 60% 

= 59,04 pkt 

 

 

NIE SPEŁNIA 

= 0 pkt 59,04 pkt 

2 

AMED Biuro Techniczno – 
Handlowe Andrzej Abramczyk 

Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn 
NIP: 1130017531 

(5 194,80: 5 194,80) x 100 pkt x 60% 

= 60,00 pkt 

 

 

NIE SPEŁNIA 

= 0 pkt 
60,00 pkt  

 

Uzasadnienie faktyczne:  
  Oferta Wykonawcy: KONSORCJUM: Lider: CitoNet – Bydgoszcz Sp. z o.o., Członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A, spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena: 41,26 pkt 

oraz jakość: Próbki spełniają wymagania Zamawiającego opisane w rozdziale XXIV pkt. 2 SWZ. Papier 

jest odporny na rozerwania.  Jest na tyle sztywny, nie śliski, że nie powoduje problemów z pakowaniem 

szklanych butelek do karmienia niemowląt. Butelki przy pakowaniu w pakiety nie przemieszczają się, 

pakiety nie są luźne, nie rozchodzą się. Papier sprawdza się w zastosowaniu technologii pakowania 

butelek szklanych w dziale.40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę 

punktów równą 81,26 pkt. 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 

 
 
 
 
Sporządziła: 
Dominika Drumlewska - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535 
zamowienia-pub@wsd.org.pl       

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

